[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» июля 2021 года                                                                                                                     № 39
с.п. Лямина
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лямина

от 29.10.2018 № 67

В целях приведения муниципального нормативного правового акта администрации сельского поселения Лямина в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лямина        от 29.10.2018 № 67 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление администрации сельского поселения Лямина» (с изменениями               от 17.12.2018 №90, от 24.01.2019 №13, от 09.01.2020 №1, от 21.07.2020 №58,        от 24.07.2020 №60)  следующие изменения:

1.1. Пункт 3.8 раздела 3 приложения к постановлению дополнить подпунктом 3.8.11. следующего содержания: «3.8.11. Единовременная выплата на профилактику заболеваний учитывается в полном объеме при исчислении средней заработной платы (среднего заработка), предусмотренных трудовым законодательством Российской Федерации.».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

 Глава сельского поселения Лямина                                                       А.А. Дизер